# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9449

**Autre(s) référence(s) :** Round 802

**Auteur(s) :** Étienne de Blois, Angleterre (roi)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1138...

**Lieu d'émission :** Londres

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Étienne de Blois confirme le don de Jacques de Saint-Hilaire à l'abbaye de Savigny de dix livres de rente annuelle sur la terre de Dalling.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 974, n° 926.

### Éditions principales

a. POULLE, Béatrice, *Le chartrier de Savigny : Liber cartarum, capitula cartarum in episcopatu abrinensis*, édition inédite, non paginée.

b. Cronne Henry Alfred, Johnson Charles, *Regesta Regum Anglo-Normannorum 1066-1154*, vol. 3, *Regesta Henrici primi 1100-1135*, Oxford, Clarendon Press, 1956, n° 802, p. 295.

### Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationary Office, 1899, n° 802, p. 291.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (*Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, diversis episcopatibus*, n° VIII)

Texte d'après A

Stephanus rex Anglorum episcopo Norwicensi et comitibus et justiciis et vicecomitibus et baronibus et ministris et omnibus fidelibus suis Francie et Anglie Norfolc et Sudfolc salutem. Sciatis quod ego concedo et confirmo illam donationem quam Jacobus de Sancto Hylario fecit Deo et ecclesie de Savigneio et abbati et monachis ibidem Deo serventibus de X libratis terre de Dallingis. Quare volo et firmiter precipio quod ecclesia predicta et monachi teneant et in perpetuum possideant has predictas libratas terre cum omnibus ejus pertinentibus bene et in pace et libere

et quiete ab omnibus consuetudinibus sicut Jacobus predictus illas eis dedit et concessit et carta sua confirmavit.  
Testibus Guillelmo Martel et R. de Luceio. Apud London.